
1992
OD ROKU

TRADICE

VĚDĚLI JSTE, 
ŽE MŮŽETE 

ZÍSKAT STÁTNÍ 
PŘÍSPĚVEK?

ALTECH, spol. s r. o.

Průmyslová 1146
686 01 Uherské Hradiště

Život s handicapem přináší mnoho výzev, 
ale díky příspěvku na zvláštní pomůcku 
můžete získat finanční podporu na nákup 

kompenzačních pomůcek.

Získejte dotaci minimálně 90%
z ceny na nákup zařízení a usnadněte 

si tak každodenní život.

Chcete vědět více informací? 
Neváhejte nás kontaktovat!

altech@altech.cz

www.altech.cz

VOLEJTE ZDARMA 
800 303 304

PROČ ALTECH?
• Jsme největší český výrobce s tradicí

• Prohlídka a cenová nabídka je zcela zdarma

• Rychlá realizace v rámci celé ČR

• Individuální řešení na míru

• Vysoká kvalita a bezpečnost

• Prodloužená záruka na min. 36 měsíců

• Export do celého světa



Praktické a cenově dostupné řešení pro překonávání 
menších výškových rozdílů, jako jsou schody nebo 
prahy. Vhodné pro vozíčkáře, seniory s chodítky, 
maminky s kočárky a osoby s omezenou pohyblivostí.

Výhody roštových ramp:

Bezplatná linka
800 303 304

SVISLÉ ZDVIHACÍ 
PLOŠINY

SCHODOLEZY

SCHODIŠŤOVÉ 
SEDAČKY

ŠIKMÉ SCHODIŠŤOVÉ 
PLOŠINY

NÁJEZDOVÉ RAMPY 
A LIŽINY

• Snadná montáž a demontáž: Rampy lze 
snadno nainstalovat a v případě potřeby   
i demontovat a přemístit na jiné místo.

• Nižší cenové nároky: Nájezdové rampy 
představují cenově dostupné řešení 
bezbariérovosti.

• Minimální potřeba údržby: Pevná konstrukce 
a roštová podlaha zaručují dlouhou životnost 
a minimální nároky na údržbu.

• Vždy připraveny k použití: Díky roštové 
podlaze rampy nekloužou ani za deště nebo 
sněhu.

Mobilní řešení pro překonávání schodů s asistencí, 
vhodné pro osoby s omezenou pohyblivostí, senioři, 
nebo osoby po úrazu, které potřebují pomoc při 
chůzi do schodů. Pro aktivní vozíčkáře nabízíme 
řešení pomocí samoobslužného schodolezu.

Spolehlivé a komfortní řešení pro seniory a osoby 
s omezenou pohyblivostí s nosností až 150 kg, které 
vám umožní snadno překonávat schody a zůstat 
nezávislí ve svém domově.

Bezpečné a pohodlné řešení bezbariérovosti, ideální 
pro vozíčkáře i osoby s omezenou pohyblivostí, které 
potřebují překonávat výškové rozdíly až do několika 
pater v interiéru i exteriéru.

Praktické a snadno ovladatelné řešení pro vozíčkáře 
s nosností 300 kg, které vám umožní samostatně 
zdolávat schody bez cizí pomoci.


